所有产品规格变更，均不另行通知 更新日期：2019年9月10日
NANO准系统
规格
Processor
system
CPU Integrated Intel® Celeron J1900 quad-core, quad-thread processor
Dominant
frequency 2.00GHz~2.42GHz (MAX)

N6119Z
尺寸图
订货信息
No. Model Processor Motherboard Memory HDD GPIO LAN COM HD VGA USB2.0 USB3.0 SIM power-input
1 N6119Z J1900/2.00GHz N39_19 N/A N/A N/A 2 1 1 1 5 1 N/A DC 12V
2 N61C3Z 3855U/1.6G N61_C321E N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
3 N6163Z) 6100U/2.3GHz N61_I321E N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
4 N9243Z I3-4005U/1.7G N92_I3 N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
5 N9247Z I7-4500U/1.8G N92_I7 N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
6 N35C3Z 3855U/1.6G N35_38 N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
7 N6125YZ I5-4210Y/1.5G N92_I5 N/A N/A N/A 2 1 1 1 4 2 N/A DC 12V
配件清单
序号 料号 描述 数量 单位 备注
1 03.02.N05-B0039-00 黑色壁挂固定板 110*110*4.5mm T=0.8， 配送8颗螺丝 1 Set 可选
2 03.01.DC0-KPL60-50 电源适配器 KPL-060F DC12V/5A 1185# 16 1200mm 5.5*2.5*12L 黑色 1 pcs 可选
3 03.03.J01-0H015-00 国标电源线_L=1.5m 品字尾 1 pcs 可选
4 03.01.DC0-H12V3-00 航嘉 DC12V_3A 适配器（黑色） 1 pcs 可选
单位：MM
前面板外置I/0视图 后面板外置I/0视图